
Myndglósusvar handa Mumma
• Eru tengsl á milli Bill Gates og Íslenskrar Erfðagreiningar? Ekki á yfirborðinu.

• Eru tengsl á milli AmGen og Microsoft? Já.

• Eru tengsl á milli Bill og Microsoft – ekki segir hann.

Ég geymi sjaldan heimildir, aðallega vegna þess að ég hef engan áhuga á að sanna neitt fyrir einum 
eða neinum. Öll mín orðræða –  sem ég hef margútskýrt í myndskeiðum – snýst um viðbrögð við 
því sem okkur er sýnt, hvort sem það er í sagnfræði, vísindum, stjórnmálum, trúmálum, menntun, 
stjórnmálum eða öðru. Ef ég get fundið eitthvað út, þá geta það aðrir. Elítan leggur áherslu á að við 
trúum þeim í blindni og gagnrýnendur elítunnar eru iðnir við að sanna lygar uppá elítuna. Þannig 
skiptist mannhafið í þrennt, Uppvakningar (Ghouls), Umskiptingar (Golems) og Uppskafningar 
(Gargoyles), sem allir eru dáleiddir af Gorgon’inu Medúsu. G’ið í skjaldarmerki Meitlarnna, eru 
þannig G’in fjögur.

Ég er ekki í liði með neinum né á móti nokkrum. Hins vegar þurfti að svara ábendingu frá Mumma 
um efnisatriðin sem hér koma fram. Fyrir glúrna, útskýra glósurnar sig sjálfar, fyrir þá sem ekki 
skilja þær, duga engar útskýringar.

Færslan sem fékk fyrirspurnina (á gudjonelias.blog.is) og fyrirspurnaþráðurinn eru fyrstu 
myndglósurnar. Sem fyrr segir, ég útskýri sjaldan hvaðan ég hef hluti eða hvers vegna ég held 
einhverju fram, en í þessu stóra og flókna máli þótti mér það viðeigandi, nenni þó ekki að útskýra í 
rituðu máli, hefði gert myndskeið en nenni ekki að tengja mækinn og setja upp obs (en ég er hættur 
að mestu að gera myndskeið).

Heildarmyndin er í rauninni einföld en það er æði flókið að útskýra hana. Ég held að mjög fáir hafi 
áhuga á heildarmyndinni. Ég hef útskýrt marga fleti hennar í myndskeiðum síðustu árin og er löngu 
búinn að rekast á borðhornin hvað viðkemur skilningsgetu fólks á svona hlutum. Það dugar að 
benda á að þegar maður ræðir við fólk sem trúir á farsóttina þá ver það áróðurinn út í rauðann 
dauðann sem heilagan sannleika. 

Spyrji maður þetta sama fólk hver hafi einangrað vírusinn eða hvaða tækni skimunin er byggð á, 
veit það ekki hvað átt er við. Þegar búið er að segja því svörin við þessum spurningum, heldur það 
áfram að sannfæra mann um að áróðurinn sé sannleikur og að það sé réttlætanlegt að rústa efnahag 
og menningu samtímans á grundvelli hans. Ef fólk skilur ekki grunnvísindi, þá er tilgangslaust að 
rekja flóknari þræði.

Glósurnar rekja heilmarkt og notuð er skygging til að benda á lykilatriði. Aftast eru myndglósur af 
mbl.is þar sem allt efnið tengist í frábæran fókus, sem er glöggum augljós en Gáfnaljósum 
samsæriskenning.

Man ekki hvort það kemur fram í mbl glósunum en Genakári viðurkenndi í einni mbl.is fréttinni að 
PCR skimun er í besta falli 70% áreiðanleg – en ríkisstjórnin tekur hana sem 100% áreiðanlega – 
síðan bætti hann við að hann teldi hana vera nákvæmari. Ég ítreka, ég lærði fyrir þrem áratugum, í 
Vottunum, að það er tilgangslaust að ræða sannleikana eða blekkingarnar, en heiðarlegur 
vitnisburður er gildur á vogarskálum Guðs, öll mín skrif byggjast á þessu.

Þetta glósuskjal er ítarefni við ritgerðina Húmanistadulspeki (Vísindadulspeki) á hreinberg.is. 
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